
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS  2006 METŲ 
FINANSINĖS  ATSKAITOMYBĖS  IR NORMATYVŲ 2007 METAMS PATVIRTINIMO 

 

2007m. kovo 30 d. Nr. TS-4.42 

Rokiškis 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos viešųjų įstaigų 2004 m. sausio 27 d. įstatymo Nr.IX- 1977 10 straipsnio 1 dalies 5 

punktu bei Lietuvos Respublikos sveikatos  sistemos įstatymo 63 straipsniu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

             Patvirtinti sveikatos priežiūros Viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės  2006 metų  

finansinę atskaitomybę ir normatyvus 2007 metams: 

darbo užmokesčiui – iki 65 proc. pajamų nuo pajamų iš PSDF biudžeto: medikamentams – nervų 

ligų skyriui -7,8 Lt, vidaus ligų skyriui–7,8 Lt, anestezijos- reanimacijos skyriui – 46,28 Lt, 

chirurgijos ir ortopedijos- traumatologijos skyriui –8,19 Lt,  akušerijos- ginekologijos skyriui–9,49 

Lt,  naujagimiams – 7,67 Lt, vaikų ligų skyriui – 6,76 Lt; priėmimo – skubiosios pagalbos skyriui–

1,04 Lt, radiologijos skyriui – 3,25 Lt, konsultacijų ir diagnostikos skyriui – 0,33 Lt, maitinimo 

normatyvus   vienam  lovadieniui: kituose skyriuose-5,30 Lt; motinoms, slaugančioms vaikus iki 3 

m.- 5,30 Lt; naujagimiams – 1,50 Lt; anestezijos-reanimacijos skyriui – 3,50 Lt. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                   Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpienė,71252 

 

 


